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ETAS ekstrakt z łodyg szparagu 60 kapsułek
 

Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Producent AMINO UP

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościETAS ekstrakt z łodyg szparagu 60 kapsułekTAS® - roślinny ekstrakt o zastrzeżonym procesie produkcji, wytwarzany z
koocowej, dolnej części szparaga (Asparagus officinalis) posiadającym właściwości redukujące stres i poprawiające sen. Jest
pierwszym na świecie wyciągiem, którego mechanizm działania polega na zwiększonym wytwarzaniu białka szoku cieplnego HSP70
(Heat Shock Protein 70 – białko szoku cieplnego 70), który wytwarza nasz organizm w odpowiedzi na sytuacje stresogenne (np.
ekspozycja na nadmierne ciepło, zimno, toksyny). Efekt ten jest podobny do efektów kąpieli w gorących źródłach, których działanie
opóźnia procesy starzenia i łagodzi stres.Stwierdzone i potwierdzone działanie w badaniach naukowych:o Poprawa czasu snu oraz jego
jakości, o Redukcja wpływu stresu na organizm o Wsparcie funkcji poznawczych oraz pamięci o Ochrona mózguBiałka szoku
termicznego (HSP) utrzymują prawidłową codzienną homeostazę komórek, chroniąc ich białka przed uszkodzeniem oraz przywracają
ich prawidłową funkcję. Ekspresja HSP indukowana jest w celu ochrony komórek przed czynnikami stresogennymi. Jednak odpowiedź
HSP na czynniki stresogenne, maleje wraz z wiekiem.Zalecane spożycie3 x 1 kapsułka dziennie.WażneW zakresie bezpieczeństwa
produktu przeprowadzono 90-dniowe badanie toksykologiczne, które nie wykazało znacznych zdarzeń niepożądanych oraz potwierdziło
jego bezpieczeństwo.SkładnikiETAS50 wyciąg z łodyg szparaga Asparagus officinalis 100 mgwyciąg z łodyg szparaga Asparagus
officinalis 50 mgdekstryna 50 mgOtoczka kapsułki - HydroksypropylometylocelulozaProducentProducent: Amino Up Chemical Co., Lcd. ,
363-32 Shin-ei, Kiyota, Sapporo 004-0839 JapanDystrybutor: Kogen Polska sp. z o.o. ul. Dekabrystów 82, 42-200 Częstochowa
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